ПРОТОКОЛ   № 1
рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды муниципального имущества

пгт. Новоаганск

                    «15» января 2018 г.
ПОВЕСТКА  ДНЯ

Рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе на право заключения договора аренды муниципального имущества – контейнер модульный КМ-2-3 расположенный по адресу: ул. Мира, д. 2а, пгт. Новоаганск, Нижневартовский район, ХМАО-Югра.
Организатор аукциона – Администрация городского поселения Новоаганск.
Рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе проводилось комиссией, в следующем составе:
	Филатов

Алексей Александрович
	-
	заместитель главы городского поселения Новоаганск,  председатель комиссии

	Рабикова

Зульфия Рифкатовна
	-
	начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации городского поселения, заместитель председателя комиссии

	Шеховцова

Наталья Сергеевна
	-
	ведущий специалист отдела по управлению муниципальным имуществом администрации городского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Прокопчук

Владимир Сергеевич
	-
	председатель Совета депутатов городского поселения (по согласованию)

	Ковпака

Дмитрий Иванович
	-
	начальник службы по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности администрации городского поселения

	Черных

Татьяна Тимофеевна
	-
	начальник отдела финансов администрации городского поселения

	Помпеев

Анатолий Анатольевич
	-
	начальник службы жилищно-коммунального хозяйства и транспорта администрации городского поселения

	Ханенко

Ирина Геннадьевна
	-
	начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации городского поселения

На заседании комиссии присутствует  7  человек. Кворум имеется, комиссия правомочна начать работу и принимать решения
ХОД  ЗАСЕДАНИЯ:
1. Открытый аукцион назначен в соответствии с постановлением администрации городского поселения Новоаганск от 12.12.2017 № 421 «Об утверждении условий проведения аукциона на право заключения договора аренды».

Начальная  (минимальная)   цена   договора  аренды  (без учета НДС)   –

23 078,40 руб.
Дата окончания приема заявок – 15.01.2018 в 12-00 час.
Дата проведения аукциона - 18.01.2018   в 12-00 час.

2. В комиссию поступила одна заявка от ООО «Управляющая Компания «ПРОГРЕСС» зарегистрирована 15.01.2018 в 11 час. 15 мин., присвоен номер участника торгов № 1.
Заявка (с документами), представленная ООО ««Управляющая Компания «ПРОГРЕСС», соответствует требованиям размещенным на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет www.torgi.gov.ru.
РЕШИЛИ:
1. Признать единственного заявителя – ООО «Управляющая Компания «ПРОГРЕСС» участником аукциона.
2. Аукцион признать несостоявшимся.
На основании статьи 151 приказа Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», с лицом, подавшим единственную заявку на участие в аукционе, организатор аукциона обязан заключить договор на условиях и по цене, которые предусмотрены заявкой на участие в аукционе и документацией об аукционе.

3. Учитывая вышеизложенное и согласно п. 9.3. документации открытого аукциона отделу правового и кадрового обеспечения администрации городского поселения Новоаганск подготовить проект договора аренды муниципального имущества и направить для подписания единственному участнику аукциона – «Управляющая Компания «ПРОГРЕСС».
Срок действия договора с 01.02.2018 по 31.01.2023. Размер арендной платы за период аренды без учета НДС 18% - 23 078,40  руб. начальная (минимальная) цена договора.

4. Организатору аукциона разместить протокол в день окончания рассмотрения заявок на участие в аукционе на официальном сайте торгов.

Подписи:

Заместитель председателя комиссии       ______________ З.Р. Рабикова
Секретарь комиссии                                  ______________ Н.С. Шеховцова
______________ Т.Т. Черных

______________ В.С. Прокопчук
______________ Д.И. Ковпака
______________ А.А. Помпеев

______________ И.Г. Ханенко